

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Opravy chaty Důbravka - fasáda + schody</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.02.2024	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	87 252,88	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	127 682,97	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	18 635,28	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	138 661,65	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		44 720,00
7	ZRN (ř. 1-6)		372 232,78	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		44 720,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 416 953,00</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">416 953,00</td> <td style="text-align: right;">87 560,13</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>504 513,13</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	416 953,00	87 560,13	<b>Cena s DPH</b>			<b>504 513,13</b>
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem													
	snížená	12,0	0,00	0,00													
	základní	21,0	416 953,00	87 560,13													
<b>Cena s DPH</b>			<b>504 513,13</b>														
<b>E Přípočty a odpočty</b>																	
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy chaty Důbravka - fasáda + schody

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>214 935,85</b>
1	Zemní práce	13 962,57
2	Zakládání	10 158,72
3	Svislé a kompletní konstrukce	24 688,95
4	Vodorovné konstrukce	27 588,00
5	Komunikace pozemní	17 107,92
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 610,00
9	Ostatní konstrukce a práce	6 635,75
94	Lešení a stavební výtahy	61 432,47
997	Přesun sutě	19 940,47
998	Přesun hmot	5 811,00
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>157 296,93</b>
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 410,73
783	Dokončovací práce - nátěry	145 886,20
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>44 720,00</b>
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 100,00
VRN3	Zařízení staveniště	15 800,00
VRN4	Inženýrská činnost	23 820,00
	<b>Celkem</b>	<b>416 952,78</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy chaty Důbravka - fasáda + schody

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 214 935,85**

**1 Zemní práce 13 962,57**

1	001	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 "zidky" (6,15+1,5)*0,3*0,8 (0,8+0,8)*0,3*0,8 "schody" 1,8*0,3*0,8*2 1,4*0,3*0,8 Součet	m3	3,420	1 412,00	4 829,04
2	001	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,420	183,50	627,57
3	001	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných ručně	m3	3,420	381,50	1 304,73
4	001	171111104	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuťných ručně	m3	3,420	430,30	1 471,63
5	001	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťných ručně 6,15*1,2*0,6/2 2,6*1,2*0,6 1,8*1,4*0,6/2 1,4*0,8*0,6 Součet	m3	5,514	479,20	2 642,31
6	583	58344197	Štěrka drť frakce 0/63	t	5,514	559,90	3 087,29

**2 Zakládání 10 158,72**

7	011	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 (6,15+1,5)*0,3*0,8 (0,8+0,8)*0,3*0,8 Součet	m3	2,220	4 576,00	10 158,72
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	-----------

**3 Svislé a kompletní konstrukce 24 688,95**

8	231	348272213	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na MC vč spárování (6,15+1,5)*1,0 (0,8+0,8)*1,0 Součet	m2	9,250	1 947,00	18 009,75
9	231	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních 6,2+1,4 0,8*2 Součet	m	9,200	726,00	6 679,20

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy chaty Důbravka - fasáda + schody

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>4 Vodorné konstrukce</b>							<b>27 588,00</b>
10	231	434313114	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 20/25 2,0*4	m	8,000	2 409,00	19 272,00
11	593	59372020	prvek schodišťový z vibrolisovaného betonu š 350 v 150 dl 1000mm trýskaný povrch	kus	7,200	1 155,00	8 316,00
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>17 107,92</b>
12	221	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm 0,8*1,4	m2	1,120	691,90	774,93
13	221	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2 (1,2+1,7)*2,6 6,2*1,2 Součet	m2	14,980	374,00	5 602,52
14	592	59245620	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní 14,98*1,1	m2	16,478	651,20	10 730,47
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>27 610,00</b>
15	R	62299-1	Čištění (pískováním) cihelného soklu	soub	1,000	20 020,00	20 020,00
41	R	62299-2	Penetrace cihelného soklu	soub	1,000	7 590,00	7 590,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>6 635,75</b>
16	013	965022131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl přes 1 m2 "terasa" 2,6*1,7 "šikmina" 3,14*(4,5*4,5)/4 Součet	m2	20,316	231,00	4 693,00
17	013	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm "podesta"1,6	m	1,600	360,80	577,28
18	221	979071112	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živičnou směsí nebo MC "šikmina" 3,14*(4,5*4,5)/4 Součet	m2	15,896	85,90	1 365,47
<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>							<b>61 432,47</b>
19	003	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m "pro nátěry dřeva" (1,2+7,6+5,2)*4,0 (3,25+2,7)*4,0	m2	290,360	104,50	30 342,62

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy chaty Dúbravka - fasáda + schody

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"štitý"4,86*4,0+(4,86+3,0)/2*4,0		35,160		
			"štitý"5,95*4,0+(5,95+3,0)/2*4,0		41,700		
			"štitý vč. omítky"5,00*4,0+(5,00+3,0)/2*4,0		36,000		
			"štitý vč. omítky"4,75*4,0+(4,75+3,0)/2*4,0		34,500		
			"náěr omítky"				
			(10,7+1,5)*4,0		48,800		
			(1,8*2)*4,0		14,400		
			Součet		290,360		
20	003	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	8 710,800	1,43	12 456,44
			290,360*30		8 710,800		
21	003	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	290,360	59,50	17 276,42
22	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,226	132,70	1 356,99
			"kuchyň"1,5*1,5		2,250		
			"koupelna"2,73*1,35+0,9*0,85		4,451		
			"předsíň"2,35*1,5		3,525		
			Součet		10,226		
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>19 940,47</b>
23	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	8,777	786,50	6 903,11
24	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	8,777	21,30	186,95
25	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,777	639,10	5 609,38
26	221	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8,777	825,00	7 241,03
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>5 811,00</b>
27	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	22,290	260,70	5 811,00
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>157 296,93</b>
<b>711</b>			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>11 410,73</b>
28	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	2,775	26,80	74,37
			(6,15+1,5)*0,3		2,295		
			(0,8+0,8)*0,3		0,480		
			Součet		2,775		
29	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	17,100	29,40	502,74
			(6,3*2+1,4)*1,0		14,000		
			(0,8+0,8+1,5)*1,0		3,100		
			Součet		17,100		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy chaty Důbravka - fasáda + schody

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
30	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,014	90 530,00	1 267,42
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2				
			2,775*0,0005		0,001		
			17,1*0,00075		0,013		
			Součet		0,014		
31	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,775	209,60	581,64
32	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	17,100	224,80	3 844,08
33	DEK	DEK.101010 2596	DEKBIT AL S40 (role/7,5m2)	m2	28,951	161,80	4 684,27
			2,775*1,15		3,191		
			17,1*1,2		20,520		
			Součet		23,711		
34	711	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,178	2 563,00	456,21

**783**

**Dokončovací práce - nátěry**

**145 886,20**

35	R	78352R	Nátěr lazurovací dřeva (okartáčování, penetrační nátěr 1x, nátěr -systém Adler Pollex)	m2	239,468	478,50	114 585,44
			"fasáda"				
			"pohled čelní"				
			7,6*3,3*1,2 -0,55*1,1-0,37*1,1*2-0,9*2,0		26,877		
			1,09*3,3*1,2		4,316		
			3,81*3,3*1,2+3,81*3,0/2*1,2-0,55*1,1		21,341		
			"podhled"(7,6+1,09+4,0*2)*1,0		16,690		
			"bok				
			5,95*3,3*1,2-0,55*1,1		22,957		
			"podhled"4,5*2*1,0		9,000		
			"u terasy"				
			3,81*3,3*1,2+3,81*3,0/2*1,2		21,946		
			1,67*2,6		4,342		
			"podhled terasy"				
			1,67*10,7		17,869		
			"štít vzadu				
			5,0*3,5/2*1,2		10,500		
			"vedle nového SZ 1,11-1.13"				
			3,25*3,3*1,2		12,870		
			2,7*3,3*1,2		10,692		
			"podhled"(3,25+2,7)*1,0		5,950		
			"SZ 1.11-1.13"				
			"štít"4,75*3,5/2*1,2		9,975		
			"podhl."1,8*0,5*2		1,800		
			"bok				
			1,2*3,3*1,2		4,752		
			4,86*3,3*1,2-0,55*1,1		18,641		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy chaty Důbravka - fasáda + schody

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"podhl."(1,2+4,5*2)*1,0		10,200		
			"OKENICE-1STRANA zvenku				
			1,00*2,10		2,100		
			2,50*2,10		5,250		
			7,0*0,2		1,400		
			Součet		239,468		

36	783	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	65,387	83,10	5 433,66
			"fasáda před nátěrem				
			"stěna s posuvnými okenicemi"				
			10,7*3,0-3,35*2,1-1,18*1,15		23,708		
			0,2*(2,1*2+3,35)		1,510		
			0,2*(1,15*2+1,18)		0,696		
			"zadní stěna"5,0*3,0-0,88*1,1		14,032		
			0,2*(1,1*2+0,88)		0,616		
			"stěna dostav. soc.zařízení"				
			(1,8+4,75+1,8)*3,0		25,050		
			-0,75*0,75*2		-1,125		
			0,2*(0,75*3)*2		0,900		
			Součet		65,387		

37	783	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	65,387	395,60	25 867,10
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 44 720,00**

**VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 100,00**

38	000	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	...	1,000	5 100,00	5 100,00
----	-----	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

**VRN3 Zařízení staveniště 15 800,00**

39	000	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 800,00	15 800,00
----	-----	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

**VRN4 Inženýrská činnost 23 820,00**

40	000	045203000	Kompletační činnost	...	1,000	23 820,00	23 820,00
----	-----	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

**Celkem 416 952,78**